PORTWEST

FWA41 - Steellite damesko S1

Kolleksjon: Steelite™ Dame
Kolleksjon: Vernesko
Overflatemateriale: Action skinn
Materiale yttersale: PU/PU
Ytterkartong: 12

Produktinformasjon
Komfortabel vernesko med tahette tilpasset damelest

Steelite™ Dame
Stilig design og slim look gir god komfort, passform og sikkerhet for dine
fatter De beskyttende stdlkomponentene holder fgttene trygge.

Vernesko
Innovasjon, design, styling og kvalitetskomponenter definerer Portwest
vernesko kolleksjon

Standarder
EN ISO 20345: 2011 S1

Detaljer

- Perforert gvre hjelper med bedre luftsirkulasjon i varme omgivelser.
- Polstret krage for ekstra komfort.

. Beskyttende stal tahette

- Anti-statisk sko

. Stgtdempende heelomrade

- SRC - Ytterséle med godt grep pé keramiske og stél overflater

- CE sertifisert
. Brensel- og oljebestandig yttersale
- Enhet med dobbel tetthet

- Dame passform
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FWA41 - Steellite damesko S1
Varekode: 6403400000

Testinstitutt
(Testinstitutt nummer:.: NB: 2575)

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Sertifikat nummer: ITASLNB22006157

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court
LE19 1WD, UK

Sertifikat nummer: LECFI00386302

Carton Dimensions/Weight

Item

FW41BKR36
FW41BKR37
FW41BKR38
FW41BKR39
FW41BKR40
FW41BKR41
FW41BKR42

Colour

Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

(Testinstitutt nummer:.: 0362)

Weight(Kg)
0.8720
0.9280
1.0000
1.0100
1.0300
1.1100
1.0900

Cubic(m?)
0.0926
0.0926
0.0926
0.0926
0.1123
0.1123
0.1123

EAN13

5036108249862
5036108249879
5036108249886
5036108249893
5036108249909
5036108249916
5036108249923

GTIN/DUN14

25036108738544
25036108738551
25036108738568
25036108738575
25036108738582
25036108738599
25036108738605
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